
Włocławek, dnia 14 lutego 2025 r.

ZP.272.1.3.2025
WYJAŚNIENIE WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA /SWZ/
Dotyczy postępowania na zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2914C Lubraniec – Boniewo – Cetty od km 11+375 do km 12+373”, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.)

Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00086037 z dnia 2025-02-03

Uprzejmie informuję, że na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.), zwanej dalej „ustawa pzp” Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy pzp, zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ  i udostępnia treść zapytań z wyjaśnieniami treści SWZ oraz działając na podstawie art. 286 pzp zmienia treść SWZ.
W dniu 14 lutego 2025 r. wykonawca zwrócił się z zapytaniami następującej treści:

Poniżej zamieszczam treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie 1: 
Czy zgodnie z opisem technicznym projektu zagospodarowania terenu wymieniane znaki D-6

powinny być aktywne? Jeżeli tak proszę o wskazanie ich rodzaju i sposobu ich zasilania.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że należy zastosować znaki D-6 jako aktywne z lampami LED. Znaki D-6 zlokalizowane na przejściu dla pieszych w km ~11+500 zasilane solarnie.  Znaki zlokalizowane na przejściu dla pieszych w km ~11+600 zasilane linią kablową.  

Pytanie 2: 
Proszę o wskazanie miejsca odwozu materiałów pochodzących z rozbiórek.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że materiał z rozbiórek, tj. destrukt bitumiczny (frezowina), spaletowana kostka betonowa, elementy oznakowania pionowego (w tym znaki aktywne) oraz urządzenia BRD należy dostarczyć do siedziby Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach (gmina Choceń).
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający zezwoli na zastosowanie mieszanki wapienno- żwirowej 0/31,5 na podbudowę z kruszywa i pobocza ?
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie mieszanki wapienno-żwirowej 0/31,5 na podbudowę z kruszywa i pobocza.

Pytanie 4: 
Proszę o podanie typu barier U-14a (N?W?)
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy zastosować bariery ochronne U-14a H1WM0,7.
Pytanie 5: 
Proszę o udostępnienie uzgodnień projektu oraz pozwolenia na budowę.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że „Zaświadczenie o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu”, tj. pismo nr  BUD.6743.1490.2024.MK z dnia 23.12.2024 roku, stanowi załącznik dokumentacji projektowej.
Działając na podstawie art. 286 pzp, zamawiający zmienia treść SWZ:
Zmienia termin związania ofertą oraz termin składania i otwarcia ofert w ten sposób, że:

1) Rozdział I pkt 11.1. SWZ zmienia brzmienie z: 

„11.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 19 marca 2025 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień,
w którym upływa termin składania ofert.”

na:

„11.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 21 marca 2025 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień,
w którym upływa termin składania ofert.”
2) Rozdział I pkt 13.4. SWZ zmienia brzmienie z: 
„13.4. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 18 lutego 2025 r., do godz. 11:00.”

na:

„13.4. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 20 lutego 2025 r., do godz. 11:00.”
3) Rozdział I pkt 14.1. SWZ zmienia brzmienie z:
„14.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18 lutego 2025 r., o godzinie 11:30.”
na:
„14.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20 lutego 2025 r., o godzinie 11:30.”
Starosta Włocławski
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